
大渡口区城市管理局行政许可和其他对外管理服务事项办理结果公示（2024年8月19日—2024年8月23日）

序号 行政相对人名称 行政相对人类别 统一社会信用代码 文书名称 文书编号 办理事项名称 事项类别 许可决定日期 有效期

1 大渡口区民哥卤菜店 个体 92500104MADY4PJY0C 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第423号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/19 长期

2 大渡口区民哥卤菜店 企业 92500104MADY4PJY0C 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第424号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/19 长期

3 大渡口区雅乐棋牌茶楼 个体 92500104MADXJP82XA 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第425号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/19 长期

4 大渡口区悦牌家具店 个体 92500104MADX1F6T2N 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第426号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/19 长期

5 大渡口区钰妍美容护肤院 个体 92500104MAAC1MPN9M 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第427号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/20 长期

6 大渡口区森泽火锅店 个体 92500104MADWR3128L 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第428号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/21 长期

7 大渡口区谭家餐饮 个体 92500104MAABU7GC82 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第429号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/21 长期

8 重庆建桥实业发展有限公司 企业 91500104747493798N 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第69号
市政设施建设类审批（大渡口区
H05-1-2、H08-1-2南侧道路接入
上跨银桥路桥梁施工项目）

行政许可 2024/8/22 2024/8/22-2025/1/21

9 重庆建桥实业发展有限公司 企业 91500104747493798N
重庆市移植砍伐城市园林树木占用（临时占用)

园林绿地许可证
大渡口城管 绿 许字(2024）第18号

工程建设涉及城市绿地、树木审
批(大渡口区银桥路元石国际斜
对面修建现浇箱梁跨线桥施工项

目)

行政许可 2024/8/22 2024/9/10-2025/4/20

10 重庆建桥实业发展有限公司 企业 91500104747493798N
重庆市移植砍伐城市园林树木占用（临时占用)

园林绿地许可证
大渡口城管 绿 许字(2024）第19号

工程建设涉及城市绿地、树木审
批(大渡口区银桥路中央分隔带
上方修建现浇箱梁跨线桥施工项

目)

行政许可 2024/8/22 2024/8/22-2025/3/8

11 重庆建桥实业发展有限公司 企业 91500104747493798N
重庆市移植砍伐城市园林树木占用（临时占用)

园林绿地许可证
大渡口城管 绿 许字(2024）第20号

工程建设涉及城市绿地、树木审
批(大渡口区银桥路元石国际上
方修建现浇箱梁跨线桥施工项

目)

行政许可 2024/8/22 2024/9/10-2025/4/20

12 唐*莲 个体 92500104MADW0FHGX4 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第430号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/22 长期

13 大渡口区美婷美容店 个体 92500104MADTE1BG70 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第431号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/22 长期

14
奶二哥食品超市（重庆）有

限责任公司
企业 91500104MADYALP7XN 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第432号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/22 长期

15 大渡口区逸品餐饮店 个体 92500104MADWH8434G 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第433号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/22 长期

16 重庆建桥实业发展有限公司 企业 91500104747493798N 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第70号
市政设施建设类审批（大渡口区
H05-1-2、H08-1-2南侧道路接入

铜桥路开口施工项目）
行政许可 2024/8/23 2024/9/20-2024/10/20

17 重庆建桥实业发展有限公司 企业 91500104747493798N
重庆市移植砍伐城市园林树木占用（临时占用)

园林绿地许可证
大渡口城管 绿 许字(2024）第21号

工程建设涉及城市绿地、树木审
批(大渡口区铜桥路龙湖车库出
入口左侧扩宽路口施工项目)

行政许可 2024/8/23 2024/9/1-2025/4/10

18 重庆建桥实业发展有限公司 企业 91500104747493798N 市政行政审批许可证 市政设施（2024）第71号
市政设施建设类审批（大渡口区
H05-1-2、H08-1-2南侧道路施工

项目）
行政许可 2024/8/23 2024/9/20-2024/10/20

19 大渡口区好鲜生生鲜经营部 个体 92500104MADT5X5T3G 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第434号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/23 长期

20 大渡口区小柠同学饮品店 个体 92500104MADX88F60J 城区户外招牌设置备案证 渝渡户外招牌备案2024第435号 户外招牌设置备案 其他类权力 2024/8/23 长期


